
Svensk Plaståtervinning flyttade in hos
IKEA – vill få fler att källsortera plast
I lördags, den 15 november, tog Svensk Plaståtervinning plats mitt på
köksavdelningen hos IKEA Barkarby. Syftet: att öka svenskarnas kunskap om
plaståtervinning, källsortering och cirkularitet. När plast sorteras rätt minskar
utsläppen från förbränning – samtidigt som tillgången på återvunnen råvara ökar
för företag som IKEA.

— Många vill göra rätt men vet inte alltid hur. Därför är mötet med människor så
viktigt. Det är mycket värdefullt att aktörer som IKEA är med och driver frågan och
hjälper till att öka kunskapen, säger Therese Cederblom, försäljningsansvarig på
Svensk Plaståtervinning.

— Jag är glad och stolt över att vi är med och inspirerar till att fler kan återvinna och
minska klimatpåverkan. Det är ett ämne som berör alla våra kunder, säger Sara
Isbäck, biträdande varuhuschef på IKEA Barkarby.

IKEA arbetar sedan länge för att öka andelen återvunnet material i sina produkter.

— Vi använder återvunnen plast i exempelvis sorteringskärlet Hållbar, som består av
minst 50 procent återvunnet material. Den andelen vill vi öka – och i fler produkter.
Men då behöver vi hjälpas åt att samla in den använda plasten, fortsätter Sara Isbäck.

Plastrid, pyssel och sorteringsutmaning

Under lördagen fylldes Svensk Plaståtervinnings köksmiljö av nyfikna besökare. Barn
och vuxna fick möta maskoten Plastrid, göra pyssel, testa plastkluringar och besöka en
musikstuga med en helt nysläppt plastlåt. Dessutom fick besökare känna på
återvunnet material i form av flakes och granulat och delta i en sorteringsutmaning.

— Det blir konkret när människor får se hela cirkeln: från använd plastförpackning, via
tvättat återvunnet material, till nya förpackningar eller produkter – som IKEA:s
sorteringskärl. Då förstår man att återvinning fungerar och att det är värt att
källsortera, säger Therese Cederblom.

För mer information vänligen kontakta
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Sara Isbäck, biträdande varuhuschef IKEA Barkarby
Tel: 073-933 07 82
Mejl: sara.isback@ingka.ikea.com



Svensk Plaståtervinning i Motala AB är icke-vinstutdelande och erbjuder avancerad sortering
och högkvalitativ materialåtervinning av plastförpackningar från svenska hushåll. Det görs på
uppdrag av producenter av plastförpackningar. Bolaget driver världens största och mest
avancerade sorteringsanläggning, Site Zero, och strävar efter att göra alla plastförpackningar
till en del av den cirkulära ekonomin. Svensk Plaståtervinning har ett 100-tal anställda och
huvudkontor i Motala.

Mer på svenskplastatervinning.se


